
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllIllllllKUHSP010034J _ ' ,
:ORM 2.070. v_Zlí/4

/=' 751x ('\l ( “ v - > -\ z , _ , FIN - SEl'VlS

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů

ev. č. 01898/2010/KŘ
(podle g 2445—2454 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany:
FIN-servis, a.s. „
se sídlem: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSC 272 01
ICQ: 26439573
DIC: C226439573
zastoupena: členkou představenstva a.s. Ing. Lenkou Doubnerovou
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139

(dále jen „Dohodce“)

a
Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
ICQ: 70890692
DIC: CZ70890692
Zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

(dále jen „Zájemce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
dodatek ke Smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů (dále „Dodatek“):

Nové znění čl. V, VI, V I I a IX:

V. Cena plnění předmětu Smlouvy

1. Dohodce obdrží od Zájemce za plnění činností dle předmětu této Smlouvy smluvní
odměnu. Smluvní odměna ve výši 244.000 Kč v případě nákupu roční dodávky elektřiny,
resp. 319.000 Kčv případě nákupu dvouleté dodávky elektřiny, zahrnuje veškeré náklady
Dohodce spojené s plněním předmětu této Smlouvy, a to včetně burzovních poplatků.
Kvýši smluvní odměny bude připočtena příslušná daň z přidané hodnoty.

2. Nárok Dohodce na smluvní odměnu uvedenou vodstavci výše vzniká dnem uzavření
Burzovního obchodu. Za den zdanitelného plnění se má pro účely této Smlouvy den
uzavření Burzovního obchodu.

3. Smluvní odměna Dohodce je splatná na základě daňového dokladu —faktury, vystavené
Dohodcem v souladu s ustanoveními zákona o dani z přidané hodnoty, přičemž sjednaná
lhůta splatnosti faktury činí 14 kalendářních dnů od jejího vystavení.

4. V případě prodlení súhradou sjednané smluvní odměny je Dohodce oprávněn účtovat
Zájemci úroky z prodlení ve výši 0,02 % z neuhrazené částky za každý den prodlení.

Dodatek ke Smlouvě a zprostředkování burzovních komoditních obchodů Strana 1



Dohodce je povinen:

a)

b)

C)
d)

e)

VI. Povinnosti Dohodce

postupovat při plnění předmětu této Smlouvy s náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo
poškozeno dobré jméno Zájemce,

řídit se při plnění předmětu této Smlouvy platnými Burzovními pravidly, Obchodními
podmínkami a příkazy Zájemce k obchodování na CMKBK,

oznámit zájemci všechny změny Burzovních pravidel a Obchodních podmínek,

sdělit Zájemci všechny jemu známé skutečnosti, které souvisejí s plněním předmětu této
Smlouvy,

uhradit ČMKBK burzovní poplatky za zájemcem uzavřené Burzovní obchody.

VII. Povinnosti Zájemce

Zájemce je povinen:

a) řídit se při naplňování předmětu této Smlouvy Burzovními pravidly a platnými Obchodními
podmínkami,

b) sdělovat Dohodci bez zbytečného odkladu okolnosti důležité pro jeho činnost dohodce dle
této Smlouvy,

c) stanoveným způsobem a ve stanovených termínech předávat Dohodci dokumenty
a informace potřebné pro plnění předmětu této Smlouvy, zejména příkazy k obchodování
na CMKBK,

d) po uzavření Burzovního obchodu splnit sjednané podmínky uzavřeného Burzovního
obchodu,

e) uhradit Dohodci ve sjednaném termínu sjednanou smluvní odměnu.

IX. Předávání informací a odpovědné osoby

1. Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména písemnou formou, přičemž
zprávy budou přepravovány provozovatelem poštovních služeb, kurýrem, osobně nebo
elektronicky.

2. K předávání informaci a dokumentů dle této Smlouvy, a ze strany Dohodce k provedení
jednostranné náhrady nebo doplnění Makléře, jsou oprávněny zde jmenované kontaktní
a oprávněné osoby:

3. K předávání informací a dokumentů při uzavírání Burzovních obchodů, zejména
k předávání a k přebírání příkazů k obchodování na CMKBK (včetně jejich změn)

Dodatek ke Smlouvě o zprostředkování burzovních komoditních obchodů Strana 2



akpředávání a přebírání výsledků obchodování, jsou oprávněny zde jmenované
kontaktní a oprávněné osoby:

Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Zájemce obdrží dva a Dohodce jedno
vyhotovení.

. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
aúčinnosti dnem jeho uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
aoregistru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“).

. Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, Že
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv provede v souladu se zákonem Zájemce.

. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou zájemcem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ztohoto dodatku; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje zájemcem použity. Zájemce při zpracovávání osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na
oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto Dodatku má Zájemce souhlas rady kraje udělený usnesením č. .............
ze dne .....

Dodatek ke Smlouvě o zproxlředkova'ní burzovních komoditních obchodů Strana 3



8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 —Plná moc k zastupování při uzavírání
Burzovních obchodů.

VOstravě dne: "ii .lU. ŽBŽÍ VKladně dne: ] ] „m. 2021

za Zájemce za Dohodce
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc. Ing. Lenka Doubnerová

hejtman kraje členka představenstva

Doložka platnosti právníhojednání
dle ust. & 23 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení),

Předmět smlouvy byl schválen
usnesení! rady kraje (1.13. 4.94...
ze dne 449 7472/5

?L 40— mil

Dodatek ke Smlouvě 0 zprostředkování burzovních komoditních obchodů Strana 4



Příloha č. 1—Plná moc kzastupování při uzavírání Burzovních obchodů

PLNÁ Moc
ve smyslu Statutu Českomoravské komoditní burzy Kladno (dále jen „ČMKBK") a Burzovních pravidel ČMKBK

Údaje 050:
Moravskoslezský kraj
Se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
ICO: 70890692
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
(dále jen „zmocnitel“)

Údaje dohodce:
FIN-servis, a.s.
Se sídlem: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
ICO: 60460580
zastoupena: Ing. Lenkou Doubnerovou, členkou představenstva
zapsána v obchodním rejstříku vedeném MěsBkým soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
(dále jen „zmocněnec“)

Na základě Smlouvy o zprostředkování burzovních obchodů, ve znění dodatku č.1, uzavřené mezi
zmocnitelem jako zájemcem a zmocněncem jako dohodcem ČMKBK na dobu neurčitou
zplnomocňuje zmocnitel zmocněnce k zastupování při uzavírání burzovních obchodů
s elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny, uzavřených v souladu
s Burzovními pravidly ČMKBK, s Pravidly obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb
dodávky elektřiny a s příkazy zmocnitele, na Českomoravské komoditní burze Kladno, se
sídlem Kladno, náměstí Sítná 3127, IČO 49546392.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem jednáním, které souvisejí s uzavíráním burzovních
obchodů s elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny na ČMKBK jménem zmocnitele, a to
zejména k zadávání závazných objednávek na prodej a nákup elektřiny v rámci sdružených služeb
dodávky elektřiny elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukci, k účasti v aukcích, k přebírání
výsledků obchodování s elektřinou v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a k podepisování
závěrkových listů.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupování při
činnostech a jednáních, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou mocí.

VOstravě dne: 1.5 .10. za; /;'

za zmocnitele l “
prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.

hejtman kraje „

Plnou moc v celém jejím rozsahu přijímám.

v Kladně dne: 1 ] _1|]_ 2021

Ing. Lenka Doubnerová
členka představenstva

Dodatek ke Smlouvě azprostředkování burzovních komoditních obchodů Strana 5

Frey/l;;


